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Józefów dnia, 25 sierpnia 2023r. 

SPZOZPM.DA.26.8.2023 

- do wszystkich Wykonawców- 

DOTYCZY: postępowania na sukcesywną dostawę materiałów stomatologicznych na 
rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodni Miejskiej 
w Józefowie.  
 

Pakiet nr I 

Pytanie poz. 1 i 2 – z uwagi na bardzo szeroki wybór w ofercie dostępnych materiałów do 
wypełnień i zróżnicowanych wielkości ich opakowań, poproszę o podanie wielkości 
opakowania, co umożliwi identyfikację rodzaju wymaganego kompozytu. 
Odpowiedź – wielkość opakowania 5 g. 
 
Pytanie poz. 6 – poproszę o podanie wymaganej wielkości opakowania oferowanego 
materiału. 
Odpowiedź – wielkość opakowania 2 g. 
 
Pytanie poz. 13 – poproszę o wskazanie wymaganej wielkości opakowania (3x0,14g lub 
10x0,14g). 
Odpowiedź – wielkość opakowania 3x0,14 g. 
 
Pytanie poz. 17 i 18 – poproszę o informację, czy należy zaoferować jedynie sztyfty z 
rozszerzeniem podstawowym .02, czy uwzględnić również pozostałe rozszerzenia (.04 i .06 – 
istotne ze względu na znaczną różnicę w cenie pomiędzy .02 a pozostałym). 
 Odpowiedź – chodzi o sztyfty z rozszerzeniem podstawowym. 
 
Pytanie poz. 20 – materiał o wskazanym składzie występuje  w opakowaniu a 13,5g – czy 
taki należy zaoferować?  
Odpowiedź – TAK. 
 
Pakiet nr II 

Pytanie poz. 18 – czy Zamawiający dopuści zaoferowanie płytki w rozmiarze 7x14x0,5cm? 
Odpowiedź – TAK. 
 
Pytanie poz. 21 – poproszę o wskazanie wymaganej gramatury opakowania – 453g lub 
450g. 
Odpowiedź – Chodzi o gramaturę 450 g. 
 
Pytanie poz. 24 – produkt jest dostępny w opakowaniu a 12 szt, czy wycena dotyczy 3 
takich opakowań? 
Odpowiedź – TAK. 
 



Pytanie poz. 25 – poproszę o wskazanie wielkości opakowania krążków oraz informację, czy 
mają one pasować do mandrelek z poz. 26 (dla opakowania a 50 krążków) czy z poz. 10 (dla 
opakowania a 80 lub 100 krążków). 
Odpowiedź – Chodzi o opakowanie a’50 krążków i poz. 26.. 
 
Pytanie poz. 30 – poproszę o informacje, czy Zamawiający dopuści ofertę na opakowania a 
100 szt. 
Odpowiedź – TAK. 
 
Pakiet III 
 
Pytanie poz. 6 – ponieważ otrzymaliśmy informacje od producenta o wycofaniu z produkcji 
i dostaw wskazanego w tej pozycji produktu, poproszę o informacje, czy Zamawiający dopuści 
ofertę na wyrób równoważny w opakowaniach a 10 ampułek x1ml i jeśli tak to czy należy 
zaoferować 7 czy 8 takich opakowań? (oferta na przeliczalne opakowania a 3x1ml nie będzie 
korzystna dla Zamawiającego). 
Odpowiedź – TAK dopuści wymagana ilość to 8 opakowań. 
 
Pytanie poz. 17 – poproszę o informacje, czy oferta powinna dotyczyć 15 pojedynczych 
saszetek z materiałem szewnym (dla nici wchłanialnych lub niewchłanialnych), czy też 15 
opakowań a’ 10 saszetek (dla nici niewchłanialnych) lub innej – wskazanej przez 
Zamawiajacego – konfekcji i rodzaju nici. 
Odpowiedź – Chodzi o 15 opakowań po 10 saszetek  - nici niewchłanialne. 
 
Pytanie poz. 18 – poproszę o wskazanie wymaganej konsystencji produktu – krem lub żel. 
Odpowiedź – Chodzi o krem. 
 
Pytanie poz. 19 – produkt w opakowaniu a 10g został wycofany i nie jest dostępny w 
sprzedaży (producent oferuje jedynie opakowania a 200g) – poproszę o informacje, czy 
należy podać cenę ostatniego dostępnego opakowania, pominąć pozycję w wycenie czy 
zaoferować opakowanie a 200g (jesli tak, to czy w identycznej ilości opakowań). 
Odpowiedź – Proszę przyjąć do wyceny 1 op. 200 g. 
 
Pakiet IV 
 
Pytanie poz. 1 - poproszę o informację dot. wymaganej wielkości i rodzaju opakowania – 
tubka 20g lub słoiczek a 30g lub 32g. 
Odpowiedź – Wymagana wielkość i rodzaj to tubka 20 g. 
 
Pytanie poz. 2 – poproszę o wyrażenie zgody na ofertę równoważną dla produktu z 
identycznym składem i stężeniem składnika aktywnego oraz tych samych wskazaniach do 
stosowania, w opakowaniu a 50 ampułek x 1,8ml (korzystniejsza dla Zamawiającego cena). 
Odpowiedź – TAK. 
 
 
DODATKOWO ZAMAWIAJĄCY INFORMUJE, IŻ NA PROŚBĘ WYKONAWCY WYDŁUŻA 
TERMIN SKŁADANIA OFERT  
Było: 

Termin składania ofert upływa dnia 29 sierpnia 2023 r. godz. 10:00 
Jest: 

Termin składania ofert upływa dnia 30 sierpnia  2023 r. godz. 10:00 
 

 
 
 

Dyrektor 
/-/ Maria Kurcz                                    


